
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2005 r. Nr 143 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 
 

UCHWAŁY RAD GM IN:  

 2846 – Rady Gminy Niechlów z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Niechlów na 
2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13501 

 2847 – Rady Gminy Ciepłowody z dnia 9 marca 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2005 rok . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13526 

 2848 – Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13547 

 2849 – Rady Gminy w Kondratowicach z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13583 

 

 

 
 
 
 
 

2846 
UCHWAŁA RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 24 lutego 2005 r. 
w sprawie budżetu Gminy Niechlów na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18a ust. 4, art. 109, 110 ust. 1, 2 i 4, art. 116 ust. 1, 
art. 124 ust. 1, 2 i 3, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody i wydatki na rok 2005 w następujących kwo-
tach: 
1. Dochody budżetowe      8.665.037,00 

jak w załączniku nr 1 do uchwały 
w tym: 
1) dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących oraz na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 
jak w załączniku nr 3 do uchwały  1.005.767,00 

2) dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych jak w załączniku 
nr 4 do uchwały        53.000,00 

2. Wydatki budżetowe      9.898.037,00 
jak w załączniku nr 2 do uchwały 
w tym: 
1) Wydatki bieżące      8.490.837,00 

z tego: 
a) wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń     4.192.357,00 
b) wydatki związane z obsługą 
 długu           42.306,00 
c) dotacja podmiotowa dla 
 instytucji kultury jak w za- 

łączniku nr 10 do uchwały   301.400,00 
d) dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 
jak w załączniku nr 11 
do uchwały         73.000,00 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13502  – Poz. 2846 

e) wydatki na realizację zadań 
 bieżących oraz na inwestycje 
 i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami jak w załączniku nr 3 
do uchwały       1.005.767,00 

f) wydatki na realizację zadań 
 określonych w programie 
 profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów alkoholowych jak 
 w załączniku nr 4 do uchwały   53.000,00 

2) Wydatki majątkowe      1.407.200,00 
 jak w załączniku nr 5 do uchwały 

3. Przychody i rozchody budżetu Gminy Niechlów jak w 
załączniku nr 6 do uchwały. 

4. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2005–2007 jak w załączniku nr 
12. 

5. Określa się wydatki na programy i projekty realizowa-
ne ze środków funduszy strukturalnych jak 
w załączniku nr 13. 

§ 2 

1. Wysokość planowanego deficytu budżetowego sta-
nowiącego różnicę pomiędzy planowanymi dochoda-
mi i wydatkami wynosi 1.233.000,00. 

2. Źródłem sfinansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach gminy będą za-
ciągnięte kredyty i pożyczki w wysokości 
1.233.000,00 na następujące zadania inwestycyjne: 
1) Droga tłuczniowa Niechlów –  

Żabin          1.200.000,00 
2) Budowa kanalizacji sanitarnej 
 we wsi Niechlów        33.000,00 

§ 3 

Rozchody budżetu uchwala się w kwocie  93.000,00 
w tym: 
1) spłata kredytu          60.000,00 
2) spłata pożyczki          33.000,00 
 która nastąpi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 4 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budże-
towego jak w załączniku nr 7. 

§ 5 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jak w 
załączniku nr 8. 
 
 

§ 6 

Ustala się prognozę kształtowania długu publicznego na 
lata 2005–2015 jak w załączniku nr 9. 

§ 7 

Tworzy się rachunek dochodów własnych w jednostkach 
budżetowych – przedszkolach w celu dożywiania dzieci 
korzystających ze stołówki szkolnej odpłatnie oraz dzieci 
korzystających ze stołówki szkolnej objętych pomocą 
społeczną. 
Ustala się jednostki budżetowe, które utworzą rachunek 
dochodów własnych, źródła dochodów własnych oraz ich 
przeznaczenie jak w załączniku nr 14. 

§ 8 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 70.000,00 

§ 9 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego 

w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wyso-
kości 300.000,–. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 
a) dokonywaniu zmian w planie wydatków polegają-

cych na przeniesieniu planowanych wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach dzia-
łów klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem wydat-
ków majątkowych i dotacji, 

b) upoważnienia kierowników jednostek organizacyj-
nych gminy do dokonywania zmian w planie wy-
datków jednostki w ramach tego samego rozdziału 
klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem wypłat na wy-
nagrodzenia i pochodne oraz wydatków majątko-
wych, 

3) zaciągania długu oraz spłat zobowiązań z tego tytułu 
do wysokości 500.000,– 

4) lokowania wolnych środków na rachunku bankowym 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę bu-
dżetu gminy. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 KAZIMIERA ROGALSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13503  – Poz. 2846 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13504  – Poz. 2846 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13505  – Poz. 2846 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13506  – Poz. 2846 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13507  – Poz. 2846 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13508  – Poz. 2846 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13509  – Poz. 2846 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13510  – Poz. 2846 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13511  – Poz. 2846 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13512  – Poz. 2846 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13513  – Poz. 2846 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13514  – Poz. 2846 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13515  – Poz. 2846 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13516  – Poz. 2846 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13517  – Poz. 2846 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13518  – Poz. 2846 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13519  – Poz. 2846 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13520  – Poz. 2846 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13521  – Poz. 2846 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13522  – Poz. 2846 

 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13523  – Poz. 2846 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13524  – Poz. 2846 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13525  – Poz. 2846 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13526  – Poz. 2847 

2847 
UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 9 marca 2005 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 109, 124, 128 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 z 
późn. zm.) oraz art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co na-
stępuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  
5.756.899,– zł. 
Prognozę dochodów wg ważniejszych źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się dochody budżetu gminy w układzie dzia-
łów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 
5.386.744,– zł, z tego: 
1) Wydatki bieżące      4.223.479,– zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia      1.926.964,– zł 
b) pochodne od wynagrodzeń     389.363,– zł 
c) wydatki na obsługę długu      118.280,– zł 
d) pozostałe        1.788.872,– zł 

2) Wydatki majątkowe      1.163.265,– zł 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów, roz-
działów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik nr 3 do uchwały . 

§ 2 

Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 370.155,– 
zł. 
Ustala się spłatę kredytów zaciągniętych w latach ubie-
głych w wysokości 581.800,– zł z dochodów własnych 
gminy. 
Spłatę pożyczki zaciągniętej w 2004 r. w wysokości 
590.000,– zł. 
Na wydatki inwestycyjne nieznajdujące pokrycia 
w budżecie Gminy w wysokości 801.645,– zł zaciąga się 
pożyczkę w wysokości 650.000,– zł, pozostałe środki 
151.645,– zł to wolne środki z lat ubiegłych. 
Zestawienie rozchodów związanych z rozdysponowa-
niem nadwyżki określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2005 roku zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska w łącznej kwocie 6.500,– zł, 
stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 5 

Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie za-
dań zleconych w wysokości 488.544,– zł. Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej stanowi załącz-
nik nr 7 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy 
w wysokości 15.873,– zł w ramach budżetu. Wykaz tych 
zadań zawiera załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 7 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągnięcia w miarę konieczności krótkotermino-

wej pożyczki i kredytu do wysokości 200.000,– zł 
na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru 
budżetu gminy, 

2) dokonania zmian w budżecie w wydatkach między 
rozdziałami i paragrafami tego samego działu z 
wyłączeniem zmian limitów wydatków na wielolet-
nie plany inwestycyjne, o których mowa w załącz-
niku nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się kwotę 800.000,– zł, do której Wójt Gminy  
może  samodzielnie  zaciągnąć  zobowiązania. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do spłaty pożyczek 
i kredytów zaciągniętych w  kwocie 1.171.800,– zł 

§ 8 

W ramach dokonywania wydatków dopuszcza się refun-
dację wydatków. 

§ 9 

Ustala się plany przychodów i wydatków środków spe-
cjalnych w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 10 

Prognozę spłaty długu stanowi załącznik nr 10 do uchwa-
ły. 

§ 11 

Ustala się przychody i rozchody Zakładu budżetowego 
wg załącznika nr 11 do uchwały. 

§ 12 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13527  – Poz. 2847 

Ustala się limity wydatków budżetu na plany inwestycyj-
ne Gminy Ciepłowody w 2005 roku wg załącznika nr 12 
do uchwały. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
w Ciepłowodach. 
 
 
 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega publikacji w 
Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 MARIAN KOZYRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13528  – Poz. 2847 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13529  – Poz. 2847 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13530  – Poz. 2847 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13531  – Poz. 2847 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13532  – Poz. 2847 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13533  – Poz. 2847 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13534  – Poz. 2847 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13535  – Poz. 2847 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13536  – Poz. 2847 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13537  – Poz. 2847 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13538  – Poz. 2847 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13539  – Poz. 2847 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13540  – Poz. 2847 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13541  – Poz. 2847 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13542  – Poz. 2847 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13543  – Poz. 2847 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13544  – Poz. 2847 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13545  – Poz. 2847 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13546  – Poz. 2847 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13547  – Poz. 2848 

2848 
UCHWAŁA RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 30 marca 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 109, 110, 116, 118, 124, 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 401 ust. 1, art. 403 i art. 406 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z 
późn. zm.) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy 
 w wysokości        14.366.026 zł 

z tego wg źródeł: 
a) dochody własne        6.715.829 zł 

1) wpływy z podatków i opłat    3.579.200 zł 
2) dochody z majątku Gminy    830.500 zł 
3) udziały w podatkach stanowią- 
 cych dochód budżetu państwa   1.453.929 zł 
4) dochody z tytułu wydawania 
 zezwoleń na sprzedaż napojów 
 alkoholowych        110.000 zł 
5) dotacje celowe otrzymane 
 z gminy na zadania bieżące 
 realizowane na podstawie 
 porozumień między jednostkami 
 samorządu terytorialnego            35.000 zł 
6) pozostałe dochody         707.200 zł 

b) subwencje ogólne        5.628.774 zł 
c) dotacje celowe z budżetu państwa 
 na zadania z zakresu administracji 
 rządowej zlecone gminie oraz inne 
 zadania zlecone ustawami     1.267.165 zł 
d) dotacje celowe na dofinansowanie 
 zadań własnych gminy      283.585 zł 
e) środki na dofinansowanie własnych 
 inwestycji gmin (związków gmin), 
 powiatów (związków powiatów), 
 samorządów województw     469.173 zł 
f) pozostałe rozliczenia z bankami    1.500 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 
Wydatki budżetu gminy w wysokości 15.700.651 zł 
w tym: 
a) wydatki bieżące ogółem:    12.250.546 zł 

z tego: 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników          4.577,594 zł 
pochodne od wynagrodzeń      865.362 zł 
– dotacje na cele związane 
 z realizacją zadań gminy      535.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały 
– wydatków na obsługę długu 
 jednostki samorządu terytorialnego    45.000 zł 
– wydatki związane z realizacją zadań 

 wspólnych z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
podstawie umów lub porozumień 
w wysokości          30.000 zł 

b) wydatków majątkowych       3.340.105 zł 
w tym: 
zadania inwestycyjne        3.196.105 zł 
zakupy inwestycyjne        130.000 zł 
fundusz poręczeń kredytowych      14.000 zł 
(załącznik nr 6 do uchwały) 

c) wydatki na realizację zadań określonych 
 w programie profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów alkoholowych      110.000 zł 
Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie 
działów, rozdziałów zawierają załączniki nr 2 i nr 3 do 
uchwały. 

§ 3 
Ustala się deficyt budżetu gminy 
w wysokości           1.334.625 zł 
Źródłem sfinansowania wydatków nieznajdujących po-
krycia w planowanych dochodach będą długoterminowe 
kredyty lub pożyczki w wysokości  2.490.000 zł 
Spłata rat pożyczek i kredytów przypadających na 2005  
rok  nastąpi  z  dochodów  własnych   gmi-ny     
          1.155.375 zł 
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów związa-
nych z finansowaniem deficytu załącznik nr 4 do uchwa-
ły. 

§ 4 
Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku 
budżetowego w wysokości 3.687.250 zł. 
Prognozę długu na rok 2005 i lata następne zawierają 
załączniki nr 10 i 11 do uchwały. 

§ 5 

Określa się limity wydatków na realizację programów 
inwestycyjnych w latach 2005–2007 zgodnie z załączni-
kiem nr 12 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się plan przychodów i wydatków funduszu celo-
wego „Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej” zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 7 

Ustala się plany dochodów własnych i wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13548  – Poz. 2848 

§ 8 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją przez 
gminę zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 1.267.165 zł. 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodrębnio-
nych na finansowanie zadań zleconych gminie określa 
załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 9 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 100.000 zł oraz 
rezerwę celową (z przeznaczeniem na wydatki związane 
z oświatą) w wysokości 95.744 zł. 

§ 10 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występu-

jącego w ciągu roku niedoboru budżetu gminy 
w maksymalnej wysokości 500.000 zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków polegających 
na przenoszeniu wydatków miedzy rozdziałami i pa-
ragrafami w ramach danego działu. 

3. Do spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz w  
Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolnośląskiego. 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 ADAM JAN MAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13549  – Poz. 2848 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13550  – Poz. 2848 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13551  – Poz. 2848 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13552  – Poz. 2848 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13553  – Poz. 2848 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13554  – Poz. 2848 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13555  – Poz. 2848 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13556  – Poz. 2848 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13557  – Poz. 2848 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13558  – Poz. 2848 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13559  – Poz. 2848 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13560  – Poz. 2848 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13561  – Poz. 2848 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13562  – Poz. 2848 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13563  – Poz. 2848 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13564  – Poz. 2848 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13565  – Poz. 2848 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13566  – Poz. 2848 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13567  – Poz. 2848 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13568  – Poz. 2848 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13569  – Poz. 2848 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13570  – Poz. 2848 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13571  – Poz. 2848 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13572  – Poz. 2848 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13573  – Poz. 2848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13574  – Poz. 2848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13575  – Poz. 2848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13576  – Poz. 2848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13577  – Poz. 2848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13578  – Poz. 2848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13579  – Poz. 2848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13580  – Poz. 2848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13581  – Poz. 2848 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13582  – Poz. 2848 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13583  – Poz. 2849 

2849 
UCHWAŁA RADY GMINY W KONDRATOWICACH 

z dnia 30 marca 2005 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach pu-
blicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), oraz art. 
420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska  (Dz. U. Nr 
62, poz. 627 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości – 7.036.538 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat   – 2.391.547 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa    –    590.207 zł 
3) wpływy z usług oraz gospodarowania 
 majątkiem gminnym      –     62.300 zł 
4) pozostałe dochody      –   100.791 zł 
5) dotacje celowe na zadania zlecone 
 i własne          – 1.154.674 zł 
6) subwencje ogólne z budżetu 

państwa          – 2.683.019 zł 
7) dochody z tytułu wydawania 
 zezwoleń na sprzedaż napojów 
 alkoholowych        –     54.000 zł 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera za-
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu gminy w wysokości – 8.193.261 zł 
z tym: 
1) wydatki bieżące       – 7.184.862 zł 

– wynagrodzenia i pochodne 
 wynagrodzeń       – 3.271.177 zł 
– dotacje dla podmiotów niezali- 

czonych do sektora finansów 
publicznych        –     97.000 zł 

– dotacje podmiotowe z budżetu 
 dla instytucji kultury     –   315.281 zł 
– wydatki na obsługę długu j.s.t. –          53 zł 
– wydatki z tytułu poręczeń 
 udzielonych przez j.s.t.    –   250.000 zł 
– wydatki na realizację zadań  
 określonych w Gminnym Programie 
 Profilaktyki i Rozwiązywania 
 Problemów Alkoholowych   –     54.000 zł 

2) wydatki majątkowe      – 1.008.399 zł 
3) źródła pokrycia deficytu, udzielenia pożyczek: 

a) ustala się deficyt w kwocie 1.156.723 zł, źródłem 
pokrycia deficytu będzie nadwyżka z lat ubiegłych 
w wysokości 1.134.709 zł, spłaty udzielonych po-
życzek w kwocie 39.400 zł, udzieleniu pożyczek w 
kwocie 17.386 zł. 

Podział wydatków w układzie klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 
Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zgodne z załączni-
kiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Przychody i rozchody budżetu gminy zgodne z załączni-
kiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwala się plan przychodów i wydatków dochodów 
własnych w następujących kwotach: 
1) Przychody        –    39.475 zł 
2) Wydatki         –    46.104 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w punkcie 1 
na jednostki gospodarki pozabudżetowej w układzie 
klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje wyszczegól-
nia się w załączniku nr 4. 

§ 3 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admini-
stracji rządowej stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4 

Rezerwy budżetowe ogółem w wysokości  – 4.600 zł 
z tego: 
rezerwa ogólna (do wysokości 
1% wydatków budżetu)        – 1.000 zł 
rezerwa celowa (do wysokości 
5% wydatków budżetu(        – 3.600 zł 

§ 5 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2005 r. zawiera załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 6 

Prognoza kwoty długu zgodna z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie: 
przychody –   9.000 zł 
wydatki  – 26.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 8 

Dotacje  dla  podmiotów  niezaliczanych  do  sektora 
finansów publicznych zawiera załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 9 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13584  – Poz. 2849 

1) zaciągania kredytu krótkoterminowego w przypadku 
nierytmicznej realizacji dochodów w maksymalnej 
wysokości 200.000 zł. 

 Zaciągnięty kredyt winien być spłacony do 31 grudnia 
roku budżetowego. 

2) spłaty zobowiązań. 
3) udzielenia pożyczek w maksymalnej kwocie 

17.386 zł. 
§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
w Kondratowicach. 

§ 11 
Uchwała zostanie ogłoszona przez opublikowanie jej na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kondratowicach. 

§ 12 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 r. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 BRONISŁAW KORYŚ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13585  – Poz. 2849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13586  – Poz. 2849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13587  – Poz. 2849 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13588  – Poz. 2849 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13589  – Poz. 2849 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13590  – Poz. 2849 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13591  – Poz. 2849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13592  – Poz. 2849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13593  – Poz. 2849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13594  – Poz. 2849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13595  – Poz. 2849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13596  – Poz. 2849 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 –  13597  – Poz. 2849 

 
 
 



 
 –  13598  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 50-951 
Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są w Internecie na 
stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 
Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                     Cena 25,81 zł (w tym 7% VAT) 
 


